
UCHWAŁA Nr IV/26/2007
RADY MIEJSKIEJ W WITNICY

z dnia 22 lutego 2007 r.

 w  sprawie  uzgodnienia  wartości  jednego  punktu  w  złotych  dla  pracowników  Miejsko  - 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Witnicy.

                      
 Na podstawie art. 18 ust.2, pkt. 15 ustawy  z 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zmianami), art. 20 ust.1  ustawy z dnia 22 marca 1990 r.
o pracownikach samorządowych (Dz. U. 2001 r. Nr 142, poz. 1593 ze zmianami)
oraz § 3 ust. 4 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 2 sierpnia 2005 r. w sprawie zasad
wynagradzania  pracowników  samorządowych  zatrudnionych  w  jednostkach  organizacyjnych 
jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2005 r. Nr 146, poz. 1222 ze zmianami)  uchwala 
się, co następuje: 

§1.  Rada  Miejska  w  Witnicy  wyraża  zgodę  na  ustalenie  wartości  jednego  punktu  w 
złotych dla pracowników Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Witnicy na kwotę 5 
złotych (słownie: pięć złotych).

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Miasta i Gminy Witnica.

                                                                          
§ 3.Traci moc uchwała Nr   XL/238/2006   z dnia 16 lutego  2006  r. 

§  4.Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem podjęcia,  z  mocą  obowiązującą  z  dniem 01 
stycznia 2007r. 

                                                                            Przewodnicząca Rady Miejskiej

                                                                                mgr Krystyna Sikorska



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr IV/26/2007 
Rady Miejskiej  Witnicy z dnia 22 lutego 2007 r. 

w sprawie ustalenia wartości jednego punktu dla potrzeb tworzenia tabeli miesięcznych stawek wynagrodzenia 
zasadniczego pracowników Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Witnicy.

              TABELA  PUNKTOWYCH  ROZPIĘTOŚCI  POSZCZEGÓLNYCH
                                       KATEGORII  ZASZEREGOWANIA 

Kategoria
zaszeregowania

Liczba punktów Miesięczne stawki
wynagrodzenia
zasadniczego

I
II
III
IV
V
VI
VII
VIII
IX
X
XI
XII
XIII
XIV
XV
XVI
XVII
XVIII
XIX
XX
XXI

najniższe
wynagrodzenie
zasadnicze - 20

21 - 35
36 - 50
51 - 65
66 - 80
81 - 95
96 - 110
111- 125
126- 140
141- 160
161- 180
181- 200
201- 220
221- 240
241- 260
261- 280
281- 300
301- 320
321- 340
341- 365
366- 390

660,00 –826,00
         699,00 - 901,00
         774,00 - 976,00
         849,00–1051,00

924,00-1126,00
999,00-1201,00
1074,00-1276,00
1149,00-1351,00
1224,00-1426,00
1299,00-1526,00
1399,00-1626,00
1499,00-1726,00
1599,00-1826,00
1699,00-1926,00
1799,00-2026,00
1899,00-2126,00
1999,00-2226,00
2099,00-2326,00
2199,00-2426,00
2299,00-2551,00
2424,00-2676,00


